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Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Carécter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacién
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacién, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversion Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

28,515,986
7,909,483
169,302
11,406,564
1,826,303
6,901,291
0

303,045
2,221,094
506,519
228,730
0

198,822
16,724
376,000
25,789

0

868,511
1,262,920
187,358
703,356
20,763
20,452
16,900

0

129,217
73,500
111,374
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-1,854,626
-904,136
240,000
-740,648
40,000
-489,842
0

0
-991,874
-240,000
-125,874
0
-115,711
0

0

15,711

0
-526,000
1,210,262
226,274
0
140,243
50,000
7,000

0
227,146
85,600
474,000
2,101,463
0

0

0

0
2,101,463
0

0

0

0

76,000
66,000
10,000
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26,661,360
7,005,347
409,302
10,665,916
1,866,303
6,411,448
0

303,045
1,229,220
266,519
102,856

0

83,111
16,724
376,000
41,500

0

342,511
2,473,182
413,632
703,356
161,006
70,452
23,900

0

356,362
159,100
585,374
2,101,463
0

0

0

0
2,101,463
0

0

0

0

76,000
66,000
10,000
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18,646,173
5,519,200
60,634
7,471,853
1,352,915
4,050,129
0

191,442
618,444
178,233
44,831

0

1,713

20
241,073
41,500

0

111,074
1,826,919
294,707
531,167
95,418
64,730
20,002

0

319,897
125,638
375,359
1,313,359
0

0

0

0
1,313,359
0

0

0

0

38,985
31,216
7,769
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16,270,174
5,519,200
60,634
5,741,501
1,352,915
3,404,482
0

191,442
618,444
178,233
44,831

0

1,713

20
241,073
41,500

0

111,074
1,826,919
294,707
531,167
95,418
64,730
20,002

0

319,897
125,638
375,359
1,313,359
0

0

0

0
1,313,359
0

0

0

0

38,985
31,216
7,769
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8,015,187
1,486,147
348,667
3,194,063
513,388
2,361,319
0
111,603
610,776
88,286
58,025
0
81,398
16,704
134,927
0

0
231,437
646,263
118,924
172,189
65,588
5,722
3,898

0
36,465
33,462
210,015
788,104
0

0

0

0
788,104
0

0

0

0
37,015
34,784
2,231

©O 000 oo oo oo o




Organo Superior de Auditoria
¥ Fiscolizacion Gubernamenol
del Estade.

%4 OSAFIG

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesién de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacién de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)
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Total del Gasto

32,000,000

541,225

32,541,225

22,443,880

20,067,880

10,097,346

L.A.F. Carlos Armando Zamora Gonzélez
Auditor Superior del Estado

C.P. Miguel Angel Preciado Cortes
Titular de la Unidad Administrativa




